
一河两岸提升工程供图及测绘
中标候选人公示

项目编号：202321010099359164

项目名称 一河两岸提升工程

项目编号 202321010099359164

标段（包）名称 一河两岸提升工程供图及测绘

标段（包）编号 202321010099359164002

公示开始日期 2023年 04月 24日 公示结束日期 2023年 04月 27日

标段（包）性质 非依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,辽宁省建设工程信息网

其他公示内容
本项目投标报价为不可竞争费用，以《测绘生产成本费用定额》（财建[2009]17号文）

相关标准的 50%进行取费。(签订合同时以实际发生工作量为准)

监督部门
沈阳市建设工程招投标管理办公

室
项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 袁昊 监督部门电话 024-83962730

招标人 沈阳市城乡建设事务服务中心 邮箱 767234263@qq.com

地址 沈阳市沈河区北站路138号

联系人 陈雨菲 电话 024-22565389

招标代理机构 辽宁承泽项目管理咨询有限公司 邮箱 lnczxmgl@126.com

地址 辽宁省沈阳市沈河区奉天街165号天光大厦501室

联系人 陈琳琳 电话 024-88718899

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量
工期/交货期/

服务期(日历天)

1 沈阳市勘察测绘研究院有限公司 95.67 600000.00元 合格 30

2 大连市勘察测绘研究院集团有限公司 73.67 600000.00元 合格 30

3 辽宁经纬测绘规划建设股份有限公司 54.33 600000.00元 合格 30

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

相关证书名称及编号



姓名

1 沈阳市勘察测绘研究院有限公司 张志峰 [测绘高级工程师](201701019020037)

2 大连市勘察测绘研究院集团有限公司 余晓波 [测绘高级工程师](1628200142)

3 辽宁经纬测绘规划建设股份有限公司 张宏
[测绘教授研究员级高级工程师]

(200901410)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 沈阳市勘察测绘研究院有限公司
[具备甲级测绘资质，专业类别包含摄影测量与遥

感、地理信息系统工程、工程测量。]

2 大连市勘察测绘研究院集团有限公司
[具备甲级测绘资质，专业类别包含摄影测量与遥

感、地理信息系统工程、工程测量。]

3 辽宁经纬测绘规划建设股份有限公司
[具备甲级测绘资质，专业类别包含摄影测量与遥

感、地理信息系统工程、工程测量。]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-04-24T15:36:04+0800
	location
	reason


		2023-04-24T15:36:19+0800
	location
	reason




